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در حالی که مهدی طارمی نتوانسته در 
هیچکدام از بازی های اخیر خود در ترکیب 
اینتر چه به عنوان بازیکن ثابت و چه به 
عنوان بازیکن تعویضی عملکرد خوبی 
داشته باشد، عدم آمادگی ستارگان ترکیب 
اصلی اینتر احتمال حضور بازیکن ایرانی 
در ترکیب اصلی این تیم برای رقابت با 
فاینورد در مرحله یک هشتم نهایی افزایش 
یافته است. با توجه به عملکرد نه چندان 
موفق طارمی در اینتر، رسانه های ایتالیایی 
دل خوشی از او ندارند و در هفته های 
گذشته حجم مطالب انتقادی زیادی 
علیه او به رشته تحریر درآمده است. با 

وجود این، مسئولان باشگاه اینتر در کنار 
سرمربی این باشگاه، تمام قد پشت 
طارمی ایستاده و او را مهره ارزشمندی 
برای تیم شان توصیف کرده اند. از روزی 
که مهدی طارمی جذب اینتر شده، بیش 
از آنکه در رقابت های سری آ به بازی 
گرفته شود، مهره تغییرناپذیر اینزاگی در 
لیگ قهرمانان اروپا بوده؛ همین حالا 
و حتی با حجم انتقادات زیادی که از او 
می شود، طارمی در لیگ قهرمانان اروپا 
7 بازی با پیراهن اینتر انجام داده و 3 بار 
موفق شده روی گل های تیمش اثرگذار 
باشد؛ او یک بار گلزنی کرده و 2 بار هم 

هم تیمی هایش را با پاس گل همراهی 
کرده است. میزان دقایقی که او در این 
لیگ هم به میدان رفته نشان می دهد 
که سرمربی اینتر از ابتدا به دنبال توزیع 
انرژی بین مهاجمانش بوده و سعی کرده 
از آنها به صورت چرخشی بازی بگیرد. با 
توجه به این شرایط و تجربه موفق طارمی 
در لیگ قهرمانان اروپا با پیراهن پورتو، او 
به عنوان گزینه نخست اینزاگی در زمان 
عدم آمادگی تورام و مارتینز مطرح شده 
است. روزنامه گاتزتا دلو اسپورت گزارش 
داده که مارکوس تورام شرایط 100درصدی 
برای بازی ندارد و به نظر می رسد اینزاگی 

علاقه ای به ریسک کردن درباره شرایط این 
بازیکن نخواهد داشت. اگرچه آرناتوویچ 
به واسطه گلی که وارد دروازه لاتزیو کرده 
توانسته خودش را مطرح کند ولی به نظر 
می رسد برای این بازی در لیگ قهرمانان 
اروپا، مهدی طارمی شانس بیشتری نسبت 
به آرناتوویچ برای حضور در ترکیب اصلی 
داشته باشد. اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، 
طارمی می تواند فرداشب در لیگ قهرمانان 
اروپا، هشتمین بازی اش را تجربه کند و 
چه بسا این بار فرصتی به دست بیاورد 
تا دومین گل این فصلش در این تورنمنت 

را هم بزند.

  اعلام اسامی داوران
 هفته بیست ودوم لیگ برتر فوتبال

اسامی داوران شش دیدار از هفته بیست ودوم 
رقابت های فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشور 

مشخص و به شرح زیر اعلام شد.

پنجشنبه 16 اسفند ماه 1403
...................  خیبر خرم آباد  گل گهر سیرجان 

داور: حسن اکرمی، کمک ها: دانیال باشنده، امین 
قدیری و سیدحسین حسینی

داور VAR: احمد محمدی، کمک: مهناز ذکایی

.............  استقلال خوزستان  سپاهان اصفهان 
رضا  امیر کمک ها:  مهدوی،  سیدرضا  داور: 
آشورماهانی، حامد صفایی و احسان اکبری

داور VAR: محمدرضا تارخ، کمک: وحید زمانی

جمعه 17 اسفند ماه 1403
.......................  پرسپولیس  چادرملو اردکان 

امیر عرب براقی، کمک ها: محمدعلی  داور: 
پورمتقی، رضا حیدری و شبیر بهروزی

داور VAR: حسین زیاری، کمک: احمد محمدی

شمس آذر قزوین ..................  مس رفسنجان
داور: مرتضی منصوریان، کمک ها: فرهاد فرهادپور، 

علیرضا مرادی و ناصر جنگی
داور VAR: احمد کاظمی، کمک: بهاره سیفی

.................  نساجی مازندران ملوان بندرانزلی
داور: سعاد وفاپیشه، کمک ها: علی احمدی، 

سیدیعقوب حجتی و مهدی اجاقی
داور VAR: امیر ایار، کمک: امیر محمودزاده

................ ذوب آهن اصفهان  آلومینیوم اراک 
داور: بیژن حیدری، کمک ها: محمد عطایی، 

وحید سیفی و محمدعلی صلاحی
 

تیمداری استقلال در فوتسال زنان

فریده شجاعی روز سه شنبه با اعلام این خبر که 
باشگاه استقلال در لیگ برتر فوتسال بانوان برای 
فصل آینده تیمداری خواهد کرد، اظهار داشت: 
»امتیاز لیگ برتر فوتسال بانوان را برای استقلال 
گرفتیم. با باشگاه پرسپولیس هم صحبت کردیم 
تا این امتیاز را برای فوتسال بانوان بگیرند اما آنان 
روی لیگ فوتبال بانوان تمرکز کرده اند.« نایب 
رئیس بانوان فدراسیون فوتبال گفت: »به سازمان 
لیگ پیشنهاد کردم تا امتیاز فوتسال بانوان را به 
پرسپولیس هم بدهند و این دو تیم را در لیگ 
فوتسال داشته باشیم اما تاکنون استقبالی از 

سوی باشگاه پرسپولیس نشده است.«
 

ورزشگاه پارس شیراز در مسیر بازسازی

عبدالرحیم خداجو مدیرکل ورزش و جوانان 
استان فارس با تأکید بر اینکه ورزشگاه ۵0 هزار 
نفری پارس شیراز در حال بازسازی است، اظهار 
داشت: »پیمانکار در حال کار روی این مجموعه 
است و امیدواریم با صعود تیم فجر سپاسی 
به لیگ برتر، شاهد برگزاری مسابقات در این 
ورزشگاه باشیم. یکی از دلایل اصلی که بازی های 
فجر سپاسی و شهرراز در ورزشگاه پارس برگزار 
نمی شود، ادامه روند نصب گیت ها و نرده ها 
برای تفکیک کاسه ورزشگاه و ایجاد امنیت بیشتر 
است. در حال حاضر گیت ها نصب شده اند و 
نرده ها نیز در حال تکمیل هستند. انتظار داریم 
که ظرف یک ماه آینده این روند به پایان برسد 
و ورزشگاه آماده برگزاری مسابقات رسمی شود. 
به جز این موارد، مشکل خاصی برای استفاده 
از این مجموعه وجود ندارد.« مدیرکل ورزش و 
جوانان فارس درباره برگزاری دیدار تیم های نفت 
و گاز گچساران و مس شهربابک در این ورزشگاه، 
تصریح کرد: »این بازی به درخواست تیم میزبان 
)نفت و گاز گچساران( در ورزشگاه پارس شیراز 
برگزار شد، زیرا این تیم تماشاگر زیادی نداشت 
و کیفیت زمین ورزشگاه پارس نیز برای برگزاری 
این مسابقه مناسب بود. هر دو تیم از شرایط این 
ورزشگاه رضایت داشتند. هم اینک امکان برگزاری 
بازی ها در ساعات عصرگاهی به دلیل ضعف 
نورپردازی وجود ندارد. اکثر بازی ها از ساعت 1۶ 
آغاز می شوند و نیمه دوم مسابقات نیاز به نور 
کافی دارد. برای همین، دیدار تیم های نفت و گاز 
گچساران و مس شهربابک در ساعت 1۴ برگزار 

شد تا مشکل نور نداشته باشیم.«

احتمال حضور در مرحله 
حذفی لیگ قهرمانان

 شانس به مهدی 
رو می کند؟

پشت پرده انتقال ستاره های جوان به لیگ های حوزه خلیج فارس چیست؟

دلال ها سخت مشغول کارند!  
اخیراً چند واسطه با بازیکنان بااستعداد 
ایرانی در تماس بوده و به دنبال انتقال 
آنها به لیگ های عربی حوزه خلیج فارس 
هستند. این موضوع می تواند چالش های 
زیادی را برای آینده فوتبال ایران ایجاد کند و 
پرسش هایی جدی را درباره آینده این ورزش 

ح نماید. در کشورمان مطر
در سال های گذشته، بسیاری از بازیکنان 
جوان و با استعداد ایرانی عموماً به لیگ 
روسیه راه پیدا می کردند. این لیگ بعد 
از تحریم های کشور روسیه عملاً با موج 
خروج بازیکنان خارجی باکیفیت از لیگش 

روبه رو بود و در این بین واسطه های ایرانی 
در این لیگ جولان می دهند و بازیکنان 
بااستعداد ایرانی را به لیگی می برند که عملاً 
شانس حضور در هیچ رقابت بین المللی 
را ندارد. اخیراً هم با تغییر شرایط و تغییر 
مسیر دلال ها، اکنون شاهد این هستیم که 
بسیاری از این بازیکنان به لیگ های عربی 

خلیج فارس نقل مکان می کنند. 
نگرانی اصلی این است که اکثر این 
نقل وانتقالات به سمت تیم های متوسط 

و یا ضعیف هدایت می شود. 
به عنوان مثال، بازیکنی مانند مهدی قایدی 

که می تواند در سطح های بالاتری از فوتبال 
اروپا فعالیت کند، به تیمی مانند کلبا ملحق 
می شود که در مقام های پایین لیگ قرار 
دارند. این موضوع به وضوح نشان دهنده 
عدم توجه کافی به استعدادهای جوان و 

مسیر درست برای موفقیت آنهاست.
یکی از علل این معضل، درآمدهای هنگفتی 
است که به جیب دلال ها می رود. دلال ها با 
استفاده از نفوذ خود، بازیکنان را به تیم هایی 
هدایت می کنند که منافع اقتصادی بیشتری 
برای آنها دارد، نه آنچنان که به رشد و 
پیشرفت واقعی این بازیکنان کمک کند. 

در چنین شرایطی، آینده بازیکنان ایرانی 
در لیگ های اروپایی بشدت تحت تأثیر 
قرار می گیرد و استعدادهای ورزشی ما با 
چالش های جدی برای رسیدن به سطوح 

بالای حرفه ای مواجه می شوند.
به نظر می رسد که برای بهبود این وضعیت 
استراتژی های  در  تجدیدنظر  به  نیاز 
نقل وانتقالات و توجه به مسیر توسعه 
استعدادها داریم. همچنین، نهادهای 
مربوطه باید نظارت بیشتری بر فعالیت 
دلال ها داشته باشند تا از منافع بازیکنان و 

آینده فوتبال ایران حفاظت شود.

 فوتسال زنان گرفتار دعوا، حاشیه و استعفا

مدیر مخالف سرمربی رفت!
شمسایی:

تیم ملی را جوان کرده ایم

تنش و درگیری در حوزه فوتسال 
بانوان دوباره به تیتر یک رسانه های 
خبری تبدیل شده تا همه نگاه ها به 
این سمت دوخته شود. این تیم که 
به تازگی از مسابقات کافا بازگشته و 
در حال آماده سازی برای رقابت های 
جام ملت های آسیا است، گویا با 
مشکلات و اختلافات داخلی همچنان 

دست و پنجه نرم می کند.
جدیدترین خبری که فضای فوتسال 
بانوان را ملتهب کرده، استعفای 
سمیرا بیگدلی، مدیر تیم های ملی 
فوتسال بانوان است. خبرها حاکی از 
آن است که استعفای بیگدلی به دلیل 
اختلافات شدید با فروزان سلیمانی، 
سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان، 
بوده است. این استعفا در حالی رخ 
داده که تیم ملی در مهم ترین مرحله 
از آماده سازی خود برای رقابت های 
آسیایی به سر می برد و این تغییرات 
مدیریتی قطعاً تأثیرات منفی بر روند 

آماده سازی تیم خواهد گذاشت.
فریده شجاعی نایب رئیس فدراسیون 
فوتبال، در واکنش به این استعفا 

توضیح داد: خانم بیگدلی همزمان 
هم در تیم ملی بانوان سمت داشتند 
و هم در سازمان لیگ مشغول هستند 
و از آنجایی که فعالیت همزمان در دو 
پست در کارها تداخل ایجاد می کرد 
تصمیم گرفتیم یکی از سمت های او 

را بگیریم.
وی در پاسخ به این پرسش که در 
حال حاضر بیگدلی استعفا داده و 
یا فدراسیون او را از کار برکنار کرده 
است؟ گفت: »خیر ما از بیگدلی 
خواستیم که فعالیت در یکی از این 
پست ها را انتخاب کند که او تصمیم 
گرفت از پست مدیر تیم های ملی 

استعفا بدهد. هنوز به جمع بندی 
نرسیده ام و گزینه ای مشخص نشده 

» . ست ا
شجاعی درباره کناره گیری فهیمه 
فتاحی مربی بدنساز تیم و فرزانه 
یر  مد و  پرست  کمک سر نه  ستا آ
پشتیبانی تیم ملی هم گفت: »این 
دوستان خودشان تصمیم گرفتند 
که دیگر با تیم ملی همکاری نکنند. 
مربی بدنساز باید با سلیقه کادر 
فنی جور دربیاید که گویا نبود و 
تغییرات انجام شد. مدیر پشتیبانی 
هم خودشان نخواستند که در کنار 

باشند.« تیم 

وحید شمسایی که به همراه تیم 
ملی فوتسال ایران راهی برزیل 
شده است تا در یک تورنمنت 
حضور پیدا کنند، گفت: »بعد از 
یک سفر طولانی به شهر کوریتیبا 
محل برگزاری تورنمنت رسیدیم، 
البته این بعد مسافت طبیعی 
است و بخشی از زندگی حرفه ای، 
مشکلی نداریم و بعد از ریکاوری و 
استراحت اولین تمرین را برگزار 
کردیم و آماده هستیم که به 
مصاف حریفان برویم. تیم از 
لحاظ انگیزه در سطح بسیار 
بالایی است، البته به دلیل 
جوان شدن تیم این یک امر 
کاملاً طبیعی است، ما نسبت به 
جام جهانی که پنج ماه پیش 
برگزار شد ۸ تغییر داشتیم که 
از این میان چهار بازیکن قبلاً 
در هیچ اردویی با ما نبودند. 
جز حسین طیبی که بزرگ تیم 
است، سعید مؤمنی گلر و مسلم 
اولادقباد 2۹ ساله، سایر بازیکنان 
زیر 2۵ سال هستند که این 

اقدام در راستای جوان سازی تیم 
ملی صورت گرفت و چشم انداز 
ما جام جهانی بعدی است.« 
سرمربی تیم ملی فوتسال با 
برگزاری  اهمیت  به  اشاره 
آماده سازی گفت:  مسابقات 
کمیته  هدف  و  من  »هدف 
فوتسال، بازی کردن با تیم های 
مختلف در سطوح متفاوت است، 
هم باید با تیم های ممتاز بازی 
کنیم، هم متوسط و هم سطح 
پایین. این موضوع به بازیکنان 
کمک می کند تا در رقابت های 
رسمی از نظر ذهنی آمادگی 
کامل داشته باشند و غافلگیر 
نشوند. از آقای اصولی رئیس 
کمیته فوتسال و فدراسیون هم 
تشکر می کنم که زمینه بازی 
با برزیل در این کشور را فراهم 
آوردند، این مسابقه حتماً برای 
بازیکنان بویژه جوان ها درس ها 
و تجربه های خوبی به همراه 
خواهد داشت. برای ما فرقی 
نمی کند با چه تیمی و کجا بازی 
کنیم، ما به عشق این پرچم سه 
رنگ از جان مایه می گذاریم و 
تلاش می کنیم بهترین عملکرد 

را داشته باشیم.«

واکنشبانوان
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با نزدیک شدن به روزهای پایانی سال، 
گمانه زنی ها در خصوص ترکیب و لیست 
جدید تیم ملی ایران برای حضور در دو مسابقه 
آینده مرحله مقدماتی جام جهانی 202۶ مقابل 
امارات و ازبکستان افزایش یافته و باید دید 
که امیر قلعه نویی برای قطعی کردن صعود 
ملی پوشان کشورمان به جام جهانی 202۶، 
از چه بازیکنانی استفاده می کند. رویکرد 
قلعه نویی و کادرش در دو سال اخیر نشان 
داده که حداقل تا پیش از قطعی شدن صعود 
در رقابت مقابل امارات به میزبانی ورزشگاه 
آزادی، نباید منتظر تغییر چشمگیری در ترکیب 
اصلی تیم ملی باشیم و همان بازیکنان باتجربه 
همیشگی، احتمالاً استخوان بندی اصلی تیم 
ملی برای رقابت های مقدماتی جام جهانی در 
وقفه بازی های ملی اسفند و فروردین را تشکیل 
می دهند. با این حال عملکرد خوب برخی 
از بازیکنان غایب در لیست های گذشته تیم 
ملی می تواند تغییراتی در لیست قلعه نویی 
برای دو مسابقه پیش رو ایجاد کند و انتظار 
این است که پس از قطعی شدن صعود، در 
بازی با ازبکستان یا دو بازی مرحله مقدماتی 
در خردادماه از بازیکنان کم تجربه تر تیم ملی 

استفاده شود.
 

چالش افت بیرانوند
در آخرین لیست امیر قلعه نویی برای تیم 
ملی، پیام نیازمند، سیدحسین حسینی 
و محمدرضا اخباری به همراه دروازه بان 

اصلی تیم یعنی علیرضا بیرانوند، چهار 
دروازه بان حاضر در لیست امیر قلعه نویی را 
تشکیل دادند. از ماه آبان تا امروز، علیرضا 
بیرانوند در ترکیب تراکتور عملکرد خوبی 
نداشته و چه در مسابقات لیگ و چه لیگ 
قهرمانان آسیا2، یکی از ضعیف ترین فصول 
دوران بازی خود را سپری می کند. شاید با 
توجه به روند فعلی بیرانوند، فرصت دادن 
به دیگر دروازه بان های حاضر در تیم ملی 
راه حل مناسبی برای ایران در دو بازی پیش رو 
باشد. سیدحسین حسینی در هفته های 
اخیر بویژه در لیگ نخبگان آسیا عملکرد 
موفقی داشته و به عنوان بهترین دروازه بان 
از حیث تعداد مهار در منطقه غرب آسیا، 
انگیزه بالایی برای حضور در ترکیب تیم 
ملی دارد. بجز حسینی، محمدرضا اخباری 
نیز یکی از برترین دروازه بانان این فصل 
لیگ برتر بوده که گل گهر نتایج خوب خود 
در دو ماه اخیر را، مدیون درخشش او در 
خط دروازه است. با این حال باز هم انتظار 
نمی رود که قلعه نویی تا پیش از قطعی شدن 
صعود، تغییری در دروازه بان اصلی تیمش 

ایجاد کند.
 

رامین پیراهن تیم ملی را می خواهد!
رامین رضاییان در آخرین مصاحبه خود پس 
از دیدار استقلال با النصر در لیگ نخبگان 
آسیا، با صحبت هایی منطقی در خصوص امیر 
قلعه نویی، بار دیگر علاقه خود به بازگشت 
به لیست تیم ملی را نشان داد. پس از جام 
ملت های آسیا، قلعه نویی همواره روی نام 
بازیکنان پا به سن گذاشته ای چون رضاییان، 
انصاری فرد و حاج صفی خط قرمز کشیده و 
رضاییان همچنان به دنبال بازگشت به ترکیب 
تیم ملی و حضور در سومین جام جهانی خود 
است. بازیکنی که از حواشی ابتدای فصل 

تأثیر بازی های لیگ برتر و لیگ نخبگان روی تیم ملی

دردسر شیرین امیر

و عملکرد سینوسی در نیم فصل نخست 
فاصله گرفته و در هفته های اخیر، حداقل 
در فاز تهاجمی از بازیکنان مؤثر و تأثیرگذار 
تیم نه چندان مدعی استقلال در لیگ و 
آسیا بوده است. البته که در کنار رامین، 
دردسرهای دیگری برای قلعه نویی در 
بازیکنان حاضر در خط دفاعی نیز وجود 
دارند. محمد دانشگر، فرشاد فرجی، 
مرتضی پورعلی گنجی و روزبه چشمی از 
بازیکنانی هستند که با عملکرد نسبتاً 
خوب در ماه های اخیر، می توانند در لیست 
مدافعان حاضر در ترکیب قلعه نویی جای 

. ند بگیر
 

خط هافبک و دردسر همیشگی
در یک سال اخیر بزرگ ترین چالش در 
دعوت از بازیکنان خط میانی برای تیم 
ملی، غیبت احمد نوراللهی در لیست  
امیر قلعه نویی بوده و این مشکل همچنان 
به قوت خود باقیست. آن هم در حالی 

که محمد قربانی با نوراللهی در ترکیب 
الوحده امارات، زوج خوبی را تشکیل داده 
و این موضوع می تواند به هماهنگی بالای 
این دو بازیکن در ترکیب تیم ملی نیز 
کمک کند. هنوز مشخص نیست که آیا 
کدورت های سال گذشته، اجازه حضور 
نوراللهی در ترکیب تیم ملی را می دهد یا 
خیر اما نمی توان این حقیقت را کتمان 
کرد که خط میانی تیم ملی در حال حاضر، 
خلأ بازیکنی با قابلیت های نوراللهی را در 
ترکیب خود احساس می کند. البته که 
باید به این نکته توجه داشت که سعید 
عزت اللهی با ثبات بیشتر در ترکیب 
شباب الاهلی صدرنشین، شرایط باشگاهی 
بهتری نسبت به اردوهای گذشته تیم 

دارد. ملی 
 

نیم نگاهی به ستاره های سپاهان
در خط حمله معمولاً امیر قلعه نویی 
سعی کرده در ترکیب اصلی خود دست 

به ترکیب برنده سردار آزمون و مهدی 
طارمی نزند اما این مسأله با توجه به پا 
به سن گذاشتن زوج موفق یک دهه اخیر 
تیم ملی، می تواند برای فوتبال ایران یک 
موضوع نگران کننده باشد. در اردوی قبلی، 
امیرحسین حسین زاده با فرم فوق العاده ای 
که در تراکتور داشت به ترکیب تیم ملی 
دعوت شد اما در کنار سعید سحرخیزان 
و شهریار مغانلو، فرصتی برای عرض اندام 
پیدا نکرد. حالا به حسین زاده، مهدی 
هاشم نژاد ستاره تراکتور و دو خرید موفق 
سپاهان در این فصل یعنی مهدی لیموچی 
و محمدمهدی محبی را هم اضافه کنید 
تا متوجه شوید که چه چالش سختی 
در انتظار کادر فنی تیم ملی است. ضمن 
اینکه اسماعیل کارتال سرمربی پرسپولیس 
در یک مصاحبه عنوان کرده بود که علی 
علیپور، بهترین گلزن لیگ در کنار لیموچی 
شایستگی حضور در لیست تیم ملی را 

دارند.

عملکرد عملکرد 
خوب برخی خوب برخی 

از بازیکنان از بازیکنان 
غایب در غایب در 

لیست های لیست های 
گذشته تیم گذشته تیم 

ملی می تواند ملی می تواند 
تغییراتی تغییراتی 

در لیست در لیست 
قلعه نویی قلعه نویی 

برای دو برای دو 
مسابقه مسابقه 

پیش رو ایجاد پیش رو ایجاد 
کندکند

گزارش یک
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